

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 1140159,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	80,00	57,66	4612,80
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	378,00	57,66	21795,48
Total manopera						26408,28

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	355,32	1100,00	390852,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	268,38	1296,10	347847,32
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,20	280,00	2856,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	127,00	280,00	35560,00
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	22,68	1296,10	29395,55
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,70	190,00	4883,00
7.	23203226000401	Bitum	t	2,369	7200,00	17056,80
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	71,82	18,00	1292,76
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,00	30,00	750,00
Total materiale de construcții						830493,43

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,69	120,00	82,80
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3886	350,00	136,01
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1879	350,00	2865,76
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,154	175,00	6151,95
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	60,954	175,00	10666,95
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,154	350,00	12303,90
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,50	250,00	625,00
Total utilaje de construcții						32832,38

Total:

Total	lei	889734,08
Inclusiv: Salariu	1,00	26408,28
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	830493,43
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	32832,38
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5941,86
Total	100,00 +	895675,94
Cheltuieli de regie	4,00 %	35827,04
Total	100,00 +	931502,98
Beneficiul planificat	2,00 %	18630,06
Total	100,00 +	950133,04
TVA	20,00 %	190026,61

Total deviz:**1140159,65**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)